Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 30 de septiembre de 2013.-

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que resulta insuficiente, la cantidad de personal para la realizacion de trabajos en
las distintas dependencias del Municipio, se impone la necesidad de designar persondl
temporario (Mensualizado);

Por €llo:

El sefior Intendente Municipal en uso de sus atribuciones

DECRETA

ARTICULO 1°: Designase a partir del dia 01 de octubre de 2013 y hasta el 31 de diciembre de
2013, a la sefiora Nancy Elisabet GALLEGOS, D.N.l. N° 18.201.278, de acuerdo a lo
establecido por los articulos 12° inciso 2 @) y 92° de la Ley N° 11.757, para desempefiarse
como Persona Temporario Mensualizado de Servicio Clase IV, con un régimen de 48 horas
semanales.-

ARTICULO 2°: Los fondos destinados a cumplimentar € articulo anterior seran afectados
presupuestariamente a: Jurisdiccién 40 - Programa 30 - Actividad 11.9.-

ARTICULO 3°: Notifiquesele alainteresada, tome razén la Secretaria de Control de Gestion,
la Direccion General de Contaduria y la Direccion de Personal, Seguridad e Higiene del
Trabgo.-

ARTICULO 4°: Comuniquese, registrese, archivese.-

Dec. N° 1450.-

/ f
Aﬁ'&n ﬁ’ﬁ‘ﬁar ﬁe gue ro

INTENSEHTE MUNICIFAL
MAIN WGP LIDWD DE PRESIDENTE PERDN




